
K prodeji, Výroba, 2510 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315895 Datum vydání: 28.03.2025

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji průmyslový areál v Klatovech, ul. Franty
Šumavského, který zahrnuje hlavní halu s užitnou plochou 2 510
m2 a dva navazující objekty. Celý komplex je plně vybaven
technickým, sociálním a administrativním zázemím a je napojen na
veškeré inženýrské sítě. Areál byl využíván zejména pro
strojírenskou výrobu, obrábění kovových dílů, výrobu nástrojů,
součástek a jednoúčelových strojů, a proto je ideální pro provoz
kovoobrábění, frézování, soustružení či průmyslovou montáž. Díky
své velikosti a dispozicím je však vhodný i pro další výrobní
činnosti, například zpracování kovů, výrobu komponentů pro
automobilový průmysl, kožedělnou či textilní produkci. Objekt může
sloužit také jako skladovací nebo logistické centrum, případně pro
jiné řemeslné provozy. Díky své infrastruktuře a flexibilnímu využití
poskytuje široké možnosti podnikání. Pro více informací a domluvu
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4315895
Inzerát aktualizován: 28.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900890565
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 2510 m2
Plocha pozemku: 1720 m2
Užitná plocha: 2510 m2
Kód zakázky: 890565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


